1b
508
Führungssysteme  〉  SERVO-DRIVE für MOVENTO | TANDEM  〉  Anwendungen
Katalog 2022/2023 • KA-150
Korpus mit unterschiedlichen Schubkastentiefen | Innenschubkasten
 Keine	starre	Verbindung	zwischen	Antriebseinheit
und	Auszug.
▬	Elektrische	Öffnungsunterstützung	in	Verbindung

Führungssysteme Durchmesser (mm)   Art.-Nr.
TANDEM 10   993.2000
Einstellbarer	Blum-Distanzpuffer	für	Innenschubkästen	und	innenliegende	Fronten	mit
TANDEM
1b Tiefeneinstellung – Innenschubkasten
Führungssysteme Farbe   Art.-Nr.
MOVENTO R7037   298.7600
Nur	für	innenliegende	Anwendungen
Blum-Distanzpuffer	integriert
Passend	für	Kupplung	T51.7601
5 Aufnahmewinkel 1-fach
Farbe Material   Art.-Nr.
R7037 Kunststoff   Z10D0311
6 Trägerprofil horizontal
Länge (mm) Material   Art.-Nr.
1143 Aluminium   Z10T1143B
Für	Korpusbreite	KB	275–1200	mm
Zuschnitt Lichte	Korpusweite	LW	–	19	mm
7 Trägerprofilaufnahme horizontal
Farbe Material   Art.-Nr.

Verkabelung
Bestellinformation
1b Blum-Distanzpuffer – Innenschubkasten
Führungssysteme Durchmesser (mm)   Art.-Nr.
TANDEM 10   993.2000
Einstellbarer	Blum-Distanzpuffer	für	Innenschubkästen	und	innenliegende	Fronten	mit
TANDEM
1b Tiefeneinstellung – Innenschubkasten
Führungssysteme Farbe   Art.-Nr.
MOVENTO R7037   298.7600
Nur	für	innenliegende	Anwendungen
Blum-Distanzpuffer	integriert
Passend	für	Kupplung	T51.7601
2 Trägerprofil
Länge (mm) Material Kabel   Art.-Nr.
650 Aluminium ●   Z10T650AA
700 Aluminium ●   Z10T700AA
710 Aluminium ●   Z10T710AA
750 Aluminium ●   Z10T750AA
800 Aluminium ●   Z10T800AA
1170 Aluminium ²   Z10T1170A
Zum	Ablängen
● Mit	Kabel
² Ohne	Kabel
Zuschnitt Lichte	Korpushöhe	LH	–	10	mm